[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 337/2017, de 30/06/2017

DESIGNA COMISSÃO DE RESIDÊNCIA
EM MEDICINA VETERINÁRIA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e em conformidade com o artigo 1º da Resolução 09/2011-CONSUNI,
RESOLVE:
1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Residência em Medicina Veterinária do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, a contar de 12/06/2017:
	Função
	Nome

	Membro (Preceptor)
	Prof. Fabiano Zanini Salbego

	Membro (Preceptor)
	Prof. Aury Nunes de Moraes

	Membro (Preceptor)
	Prof. Paulo Eduardo Ferian

	Membro (Preceptor)
	Prof. Thiago Rinaldi Müller

	Membro (Preceptor)
	Prof. Joandes Henrique Fonteque

	Membro (Preceptor)
	Profª. Mere Erika Saito

	Membro (Preceptor)
	Profª. Ana Karina Couto Hack

	Membro (Preceptor)
	Prof. Ademar Luiz Dallabrida

	Membro (Preceptor)
	Prof. Nilson Oleskovicz

	Membro (representante DMV)
	Prof. Anderson Barbosa de Moura

	Suplente (representante DMV)
	Prof. Ubirajara Maciel da Costa

	Membro (representante residentes)
	Ysmaian Fischer

	Suplente (representante residentes)
	Manuela da Silva Casa

[bookmark: _GoBack]2 – Revogar as disposições em contrário.

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS